MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PICUÍ

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 23/2019

OFERTA DE VAGAS PARA O PROJETO MAIS ATIVO
GINÁSTICA FUNCIONAL E MUSCULAÇÃO – CAMPUS PICUÍ

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, Campus Picuí, de acordo com as disposições da legislação em

vigor, FAZ SABER, através deste, a homologação do resultado das inscrições do

PROJETO MAIS ATIVO – GINÁSTICA FUNCIONAL E MUSCULAÇÃO.

1. RELAÇÃO DOS SERVIDORES E TERCEIRIZADOS CONTEMPLADOS:

01  Cátia Monteiro Barbosa Maciel
02 Raniele Araújo Pontes
03 Rudjane M. D. Fernandes Costa
04 Fernando César de Sousa Freire
05 Ézio Alves da Silva Nascimento
06 Anna Paula Dionizio Ramos

2. RELAÇÃO DOS DISCENTES CONTEMPLADOS:

01  Tainá Hayane da Costa Santos
02 Nayara Silva da Silveira Santos
03 Joanderson de Nascimento
04 Suzi Virlani Eloi Estevão
05 Beatriz Rufino da Silva
06 Alona Myrna Galdino da Silva
07 Jucielly Kelly Santos do Nascimento
08 Layla Rebeca Araújo Santos Alves
09 José Matheus Alves dos Santos
10 Jonatas Soares Hortim
11 Luana Thais Alexandre Lima
12 Rafael Lira de Azevedo
13 Lucas Augusto Dias da Silva
14 Joice Cristina Cordeiro Souto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PICUÍ

15 Graziela da Silva Ferreira
16 Francisco Israel Santos Freire
17 Emanuelly Lima Guedes
18 Isaias Lucas Diniz da Silva
19 Pedro Victor dos Santos Agostinho
20 Aparecida Madalena de M. Dantas
21 Cleyton Júlio Dantas de Medeiros (Vaga remanescente)
22 Maria Júlia Bento (Vaga remanescente)
23 Shirley Angélica Pereira de Macêdo  (Vaga remanescente)
24 Mônica Josy Trajano Franco  (Vaga remanescente)

3. RELAÇÃO DA LISTA DE ESPERA:

01  Ana Maria Silva do Nascimento
02 Lígia Maria Martins dos Santos
03 Ana Paula de Araújo Santos
04 Wandrya Elias dos Santos
05 Rayssa Ellen da Costa Dantas
06 José Rair da Silva Cunha
07 Elisiana Magali
08 Camila Nascimento Sousa
09 Cristianne Silva Pereira de Araújo
10 Aísla Ihoyná Araújo Azevedo
11 Yslaynne Rodrigues de Sales
12 Bruna Santos da Costa
13 Agenor Gomes dos Santos Filho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PICUÍ

4. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

01  Flávia Dantas de Macêdo (Precisa de atestado médico)
02 Dayana Lima e Silva (Precisa de atestado médico)
03 Andreza Ricaelly de Medeiros dos Santos (Precisa de atestado

médico)
04 Ádila Renally A. Azevedo (não preenche os critérios de

inscrição)
05 Geovana Araújo da Silva (Precisa de atestado médico)

O início das aulas se dará a partir do dia 27 de março de 2019.

Picuí, 20 de março de 2019.

José Hermano Cavalcanti Filho

Diretor de Desenvolvimento do Ensino
IFPB Campus Picuí